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Digital Technology and Society Trends

AMAFERS U UTEI1IY 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life

N153ANTNNANTRUAIUYAAR 3(3-0-6)
Personal Financial Management

neneansiiioinuazasuindeudio 3(3-0-6)
Science for Better Life and Environment

Werans walulad wasdiau 2(2-0-4)
Science, Technology and Society

FTAeguam 2(2-0-4)
Healthy Lifestyle

gsiiiedin 2(1-2-3)
Food for Life

WHNUNIUGDN 2(2-0-4)

Alternative Energy
snatulanndvia 2(1-2-3)
Business in a Digital World

2.2 nguvIYINNTT (Uyedaansiasdeaurans)
Auuslmseulitesnin 5 wdeia ans1e3vmslul

AUATHAT I IUY Y 2(1-2-3)
Music and Human Spirit

quvissmansiiie?in 3(3-0-6)
Aesthetics for Life

FUNTEAUNUT 2(1-2-3)
Dialogue

AaUzuazAuAnEs9ETIA 2(1-2-3)
Art and Creativity

SITUUNTIN 2(1-2-3)

Constitution For Living

nseuLiieTin 2(2-0-4)
Reading for Life

1550dNTIUMas a9y 2(2-0-4)

Literature for Intellectual Powers
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uF3 258
SWU 258
UA 262
SWU 262
UAI 263
SWU 263
uFl 264
SWU 264
UA 265
SWU 265
UAI 266
SWU 266
uF3 267
SWU 267
UA 268
SWU 268
uf 351
SWU 351
A 352
SWU 352
uF3 353
SWU 353
A 354
SWU 354
uF3 355
SWU 355
A3 356
SWU 356
uF3 357
SWU 357
uf 358
SWU 358
A3 361
SWU 361
A3 362
SWU 362
A 363
SWU 363

Aavgmsnauaznisiiaue 2(2-0-4)
Arts of Speaking and Presentation

UseTRmansuasndstundeudany 2(2-0-4)
History and Effects on Society

WywdiuduRnImN 2(2-0-4)
Human and Peace

uywdludinuny Inusssy 2(2-0-9)
Human in Multicultural Society

\Aswgnalan1Adnl 3(3-0-6)
Economic Globalization

USvgyiasyghaneLites 2(2-0-4)
Sufficiency Economy

nannsInnsalelul 2(2-0-4)
Principles of Modern Management

NSANYINNFIANAILNTTUIUNITINE 2(1-2-3)
Social Study by Research

NMINRLIYAGNAIN 3(2-2-5)
Personality Development

UV IALNIZUIUNITAN 3(3-0-6)
Philosophy and Thinking Process

N13ANBENTLANALALITETTTY 3(3-0-6)
Logical Thinking and Ethics

ANANES NATIANULIRNTTU 3(2-2-5)
Creativity and Innovation

WNEEIIH 3(3-0-6)
Buddhism

Innediaulunsaniutin 2(2-0-4)
Social Psychology for Living

guamninuasnsUsuiiludsay 2(2-0-4)
Mental Health and Society Adaptability

AanssuadeassiiionannTiauasdeny 2(1-2-3)

Creative Activities for Life and Social Development

ue Lﬁaﬁqmu 3(1-4-4)
SWU for Communities

Qﬁﬂzgaunﬁaqau 2(1-2-3)
Local Wisdom

dunTInguyY 2(1-2-3)

Ethical Careers for Community
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uFq 364
SWU 364

uFq 131
SWU 131
uFl 132
SWU 132
uA 133
SWU 133
uFl 134
SWU 134
uF3 135
SWU 135
uA 136
SWU 136
uFq 137
SWU 137
uFq 138
SWU 138
uF3 139
SWU 139

ARl 115
MA 115
ARl 116
MA 116
AW 107
CH 107
AW 197
CH 197

AaNTsLNedIAw

Social Enterprise

2.3 NIV VALY
susliSeulidtosndn 2 wmiefn anseivselul
dand
Social Dance
AUSINNNEIUYAAD
Personal Fitness
ﬂﬁiiuwawzuﬁaqmﬂww
Jogging for Health
lupy
Yoga
Heni
Swimming
WURII UG
Badminton
uta
Tennis
neamn
Golf
nstinTaennsTimin
Weight Training

3.1.3.2 AUINIYUANL

MuuA B gUllUaenI1 91 nuwdn F9il

1. YN MUAlAEEY 25 Bileis 91ns1e3vRe Ul

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1.1 3unUINGIAEASIHAZANAAIEATNUGIU MvuabASey 18 Miefn

[

&
PNU

wAaAaH 1

Calculus |

wAAANE 2

Calculus I

wilfiugu 1

Principles of Chemistry |
UfoRnsediiugiu 1

Principles of Chemistry Laboratory |
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3(3-0-6)
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73 101
Bl 101
97 191
Bl 191
e 100
PY 100
et 180
PY 180

AU 108
CH 108
AU 198
CH 198
Y3 102
Bl 102

e 301
SCI 301
e 302
SCI 302

AL 222
CH 222
Ay 235
CH 235
Al 251
CH 251
AL 253
CH 253
Ay 281
CH 281
AL 290
CH 290
Ay 291
CH 291

I 1 3(3-0-6)

Biology |

UURNITIIMen 1 1(0-2-1)
Biology Laboratory |

Wandvrly 3(3-0-6)
General Physics

UFtRnsHANdvIlY 1(0-2-1)

General Physics Laboratory

[

1.2 AYINURWIZEIVT MUUAMISYU 7 BU8AH A9l

wniifiug Ty 2 3(3-0-6)
Principles of Chemistry II

UfTRnsAdiiugy 2 1(0-3-0)
Principles of Chemistry Laboratory I

F¥Ine 2 3(3-0-6)
Biology II

2. A nanizaiu Avualmssulidesnin 66 wlein

2.1 Jimuvineen1siteus diwualiizeu 6 wmiedn el

MBI EEMTUINGIANENT 1 3(2-2-5)
English for Science |
MBI BEMITUINGIFNERNT 2 3(2-2-5)
English for Science |I

[

2.2 AYNANITANUVIAY MUAUALASIU 48 nrein P9l

WPiBUN3Y 1 3(3-0-6)
Organic Chemistry |

WwRLTENE 1 3(3-0-6)
Physical Chemistry |

annausullniadl 2(2-0-4)
Statistics for Chemist

AIIATIZY 1 2(2-0-4)

Analytical Chemistry |

AMNUaANBNILAL 2(1-2-3)
Chemical Safety

UURNSPIARIEY 1 1(0-3-0)
Analytical Chemistry Laboratory |

UURNSeTITaENd 1 1(0-3-0)
Physical Chemistry Laboratory |
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Ay 294
CH 294
AN 312
CH 312
AN 313
CH 313
Ay 323
CH 323
AL 325
CH 325
AL 336
CH 336
AU 343
CH 343
Ay 351
CH 351
Ay 352
CH 352
Ay 371
CH 371
AN 390
CH 390
Ay 391
CH 391
Ay 392
CH 392
AN 393
CH 393
AN 397
CH 397
AU 398
CH 398
Ay 461
CH 461
Ay 462
CH 462
Ay 464
CH 464

UFuRnIsARBuN3E 1

Organic Chemistry Laboratory |
Lpilatun3d 1

Inorganic Chemistry |

LAdlatun3d 2

Inorganic Chemistry I

LPIIBUNIY 2

Organic Chemistry |I
awninsalnUvesansusznoudunas
Spectroscopy of Organic Compounds
PILTENS 2

Physical Chemistry II

Fuadl 1

Biochemistry |

LPIALATIZN 2

Analytical Chemistry |l
nMslaseideniadlo
Instrumental Analysis
nszUIuMTITefiugIy
Fundamental Research Methodology
UURNSAIAAIEN 2

Analytical Chemistry Laboratory II
UURNSALBUNIE 2

Organic Chemistry Laboratory |l
UFURnIsAga@nd 2

Physical Chemistry Laboratory |l
UURAN5T AL

Biochemistry Laboratory
UftRnsmsleneidheieiesdle
Instrumental Analysis Laboratory
UuRNsiedietiun3d

Inorganic Chemistry Laboratory
GEEe

Seminar

TASINUATEUSUANNAANY

Chemistry Project for Cooperative Education in Chemistry

TAssuLAdl 1
Chemistry Project |
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

2(0-6-0)

1(0-3-0)

1(0-2-1)

2(0-4-2)

1(0-2-1)



1(0-2-1)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-8-0)

6(0-18-0)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

AL 465 1A3991ULAL 2
CH 465 Chemistry Project |l
2.3 Ay nawizanuiden nmunliseuldtesnin 12 wiedsn 3053
sialuil
AU 344 Tl 2
CH 344 Biochemistry I
PN 353 mslemwiseedesiletuas
CH 353 Advanced Instrumental Analysis
AN 413 Lpdletiuv3y 3
CH 413 Inorganic Chemistry |Il
AN 423 \aTiBunFdduge
CH 423 Advanced Organic Chemistry
AL 424 LARYRIEILELEL T lUARNLATNANA UNETTUBR
CH 424 Heterocyclic Chemistry and Natural Product Chemistry
AN 441 mAlANITIATIEINNTIATLALRTTINET
CH 441 Analytical Techniques Biochemistry and MolecularBiology
Au 442 wiAluladasaumAldadaiiarnisinasdlusiu
CH 442 Biochemical Information Technologyand Protein Modelling
AN 443 Fueussynd
CH 443 Applied Biochemistry
AN 451  UAlAd
CH 451 Forensic Chemistry
Au 452 wpdilndihussand
CH 452 Applied Electrochemistry
AN 457 LASUTEENAGUATNIN
CH 457 Applied Chemistry for Health
Au 458 wefleSeddiens
CH 458 Cosmetic Chemistry
AN 460 HN9U
CH 460 Internship
AU 466 @nnafnwaIvIvILedl
CH 466 Cooperative Education in Chemistry
AN 471 wlwAdl
CH 471 Nano Chemistry
AN 473 LAdlREIMINTIY
CH 473 Industrial Chemistry
AU 474 LASWRALNDS
CH 474 Polymer Chemistry

19



AN 475
CH 475
AN 476
CH 476
AN 478
AN 478
AN 479
CH 479
AN 481
CH 481
AN 483
CH 483
AN 492
CH 492
AN 495
CH 495

\WAILNEY

Pharmaceutical Chemistry

LWASDMNS
Food Chemistry

wilaeuimeidmsunisesnwuuliians

Computer Chemistry for Molecular Modelling

WAL INA DY

Environmental Chemistry
N133ANT598IUURNIIMIUNINTFIY

Standard Laboratory Management

PUDANATININLAL

Selected Topics in Chemistry

UtRnsmaliansiinsgimeadainiliaron@yive

Analytical Techniques in Biochemistry and Molecular Biology Laboratory

U AN simildunsdduas

Advanced Organic Chemistry Laboratory

3.1.3.3. NUINIYLAINLES

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

muualiiseuliitesnin 6 mihednlaglmdenseusieivlag Alaaouly

wnveay enviusgiviiiduiiugiuvesivien

1. AUNUIYVDITHAAIDNEST

A 3D MA YU
AL %38 CH YU
27 139 Bl YU
& %159 PY YU
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W 38 SC| PUNYD

ATUNUIYVDILAVIRAIY

e U IvIANAERS
e3vlud1Iv LAl

e luau V1IN
e luanuIvInand

e lumugInemans

2. AUNUIYVDITUAIVIAULINYIANENS U1 A

0
1
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U
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3. AUNNIYVDISHAR LAY

LAY AR
GRRGER
GRRGER

A YU
nANg YU
gaving  viunena

ANWDINY Y
Auuun
1A599U

JuUMUnaau
NUINIV
AU TUMUINIVIVBILAVTHAAINAN
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3.1.4 WHUNISAN®EN

BHUNISANYIFINSUNRR

S Y

=

Masguludnisinen 2560

I 1 mensdnedi 1 wu2wnn I 1 mansinendi 2 wd2enn
wIndvAnealU(Usdu) 6 inein | nundndnwialy (Tedu) 9 wiqefin
NFUVINTN NHUIVINTY
17 121 mmﬁaﬂqmﬁaﬂisﬁw%mwms 3(2-2-5) |ufn 111 Mwilneiion1sdeans 3(3-0-6)
Foans 1
NEUIVIYIAUINIT (Uywdaansuas 1AM 122 Mwdanguiiiouszansnmnis 3(2-2-5)
feAuAEn3) doans 2
urm 151 Msdnwhluiiewautywe 3(3-0-6) |nguAvIysanis (meanans

aflnrans uazmalulag)
1ein 141 WelulanAdvia 3(3-0-6)
Ny 15 wiiqefiin | wuandvadnenaly (Fen) 1 wiuleia
ARl 115 uARASE 1 3(3-0-6) | ngEAv AUy
A 107 infiitugu 1 RN LR T —— 10-2-1)
Al 197 UfTRnsiatiitugu 1 1(0-3-0) |3vunu 10 vqgin
%7 101 W3Inen 1 3(3-0-6) | wnuInermansuazamindEans 3 waenn
ﬁugfm
%3 191 YURnsT¥Inen 1 1(0-2-1) |Aed 116 upaAdd 2 3(3-0-6)
Wa 100 FAndvaly 3(3-0-6) | AP NUNIZEIVU 7 wdagin
War 180 UFTRANsTlANAVLY 100-2-1) | e 108 infiitugiu 2 3(3-0-6)
A3l 198 UfURManTiugIL 2 1(0-3-0)
%3 102 FAINen 2 3(3-0-6)
FAUIUIUNLLAA 21 wuwnn FNTWIUNULLAA 20 wuEnNn

I 2 anamsAnedi 1 wuaein I 2 mansinendi 2 wiaein
wnvAneall (Fen) 3 winein |nuadAnuiialy ([Jadu) 5 w#aenn
NENIYIYIUINTT (MyBdaransuaz .~ [ngu3vysaunnis ywdaansuaz
feAnAEn3) 2 aeng FaAurans)
nauAvmangle 1 vihefin |ud 161 uysdludsauunisisous 2(2-0-4)
XL T 1(0-2-1)  |um 261 walosdia 3(3-0-6)
FiauTIneENsiSeu; 3 wiein | InWauineenisiteus 3 waenn
WA 301 MWBINgEdMTUINYIAERS 1 3(3-0-6) |mA 302 MEBINuEUTUIEImIEnT 2 | 3(2-2-5)
AV NANIZATUVIAY 11 wu2ein | A NANIZAUTIAY 11 wu2eAn
AU 251 @bRdmsutiniad 2(2-0-4) | Au 222 BN 1 3(3-0-6)
AL 281 AuUaniEnIwAll 2(1-2-3)  |ax 294 UFURNISANBUNIE 1 1(0-3-0)
ALl 253 LATALATIZIA 1 2(2-0-4) | Au 351 LATAATIZI 2 2(2-0-4)
AN 290 UHURMIATIATIEI 1 1(0-3-0) |Au 390 UJUAN15LATIATIEN 2 1(0-3-0)
AN 235 LATLTSENG 1 3(3-0-6) | Au 336 LALTSENG 2 3(3-0-6)
AN 291 URURMSATNEnd 1 1(0-3-0) |Au 392 UFURN1sLATBeEN 2 1(0-3-0)
L RIERRIGE] 2 waenn

3TN 19 wuqeAn FNTIUIUNULLAA 19 %uleAn
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I 3 anamsinedi 1 niqein I 3 anamsAnendi 2 ynenn
wuandvAnwwall (den) 3 wgRn | nuandvidneialy (den) 3 wena
NgUIVIYIANIT (Uywdaansuas 3 wiefn |nguiviysanns (GneAans 3 g
Feapudans) atlnAans wazwmalulad)

AV NANIZATUUIAY 14 #U2whA | IV NANIZANUTIAY 9 Wiuwnn
AL 343 Jaad 1 3(3-0-6)  |au 325 awnlnsalnUuesansusenou 2(2-0-4)
dun3g
AL 393 UfURN1sT AL 100-3-0) | A 397 UfTRnmInsiesesiseiniesiio | 2(0-6-0)
AL 323 LATBUN3E 2 3(2-2-5) | Au 371 nszUIumsIdeiiugy 1(0-2-1)
A 391 URURNsLATBun3e 2 1(0-3-0) |Au 313 iaflotiuvsd 2 3(2-2-5)
AL 312 ipilaliun3dl 3(2-2-5) |eu 398 UURnswadetiuvid 1(0-3-0)
AN 352 NMSIATIERReLATadle 3(3-0-6) |3 anIzAULEN 4 wi2ein
AARNLES 2 wi2win | v aentEs 2 wi2ein
FAUIIUIURUYAA 19 wuqena FAUIIUIURULYAA 18 wuq8na

7 4 anamsinedi 1 AUBNA I 4 anamsAnendt 2 NUBNA
AV NANIZAUUIAY 2-3 %qefn | IV anizA1uleau 1 wiqehn
AN 461 FUNUN 1(0-2-1)  |*Au 465 lAs9uLAdl 2 1(0-3-0)
*Al 464 lassuad 1 1(0-3-0)  [Avnanwizaruidan 6 W28
@1l 462 1ATINUALEMSUaRnaAnE) 2(0-6-0) | **Au 466 @nnafnwE U v ILAL 6(0-18-0)
AvnanizauLden 2 wUBAN

FAUIIUIURUYAA 4-5 wuq8na FAUIIUIURULYAA 6-7 %W
fin

' '
= =

dwsulFnfidenGouin au 460 Bneu svusliamedouSeududa ¢ mansaned 1 wasilinaulududi 3 ana
fgn3eu

*dmsuddniidonSewinn au 460 Hneu IhSuudvie 464 Tassnuadl 1 uaz AL 465 Tassauiadl 2
sdmsudaniidenaniarnulndewinn au 462 Tassuaidmsvaniofnnw uwas au 466 aniafnwiaivLedl

3.1.5 A95UYTIIV
3.1.5.1 nuand¥IAnEakY
1. A1U9AY
1.1 na;u"‘nﬂmmu,azms?iami

1.1.1 muelne
um 111 mwilnedienisdoans 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication
AnviesdUsznovvesnsdeans sanisils nawe e msdeu msduasisd
mnuAn  waznadsmslinnineiiensdeasluaniunsalingg Tasuiuvinwenaidouasua
§OAINY VLA WAHTTUUIAIY
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1.1.2 NWNDING

um 121 awdanguiteUssansamnisdeans 1 3(2-2-5)
SWU 121  English for Effective Communication 1

Anwnaginiinven1widengy lagwdunisilawaznisyaniwidengulugiuy
AMweUsEmaluanIunTalaiee funsiuuuinrianisitawaznisnn Tegldnssuiunmsiseus
#o wazwalulafansaumaiivarnuaeisluuazuonieiou
um 122 awdanguiieuszavsainnisdeans 2 3(2-2-5)
SWU 122  English for Effective Communication 2

Anwnaginiinven1w1dengy Lagitun1s81uwasn1sileun1w1sangwlugiue
sl ssvaluanIun1Taln1gg NunsILUURARRnIseuLarn1sRey Tneldnszuiunis
Zoud Fo wosmelulaBansaumaiivarnvanevidlusasuoniieaSeu

1.2 AguA¥IYIUINTT (Ineneans adiaAnans uazmalulad)
uey 141 Pnlulanddvia 3(3-0-6)
SWU 141  Life in a Digital World
Anwmnuddresnseuiunisieansuasinaluladlulanfda Fnwensdudu n1s
Uszifiufioansauna nssnadadeya s3esssunazngumineiiiendes fosunselulanfidviafidama
nsEnusioyAna daA wazuuImanisteatu mstiausluguiuusineg msdnnisanuiiitenns
Bouinaendinuazmadunaidesidvaniivinviudoasaumatazinalulad

1.3 ngu3vysuns (uyudaansuazdenunnsng)

um 151 asAnwvhluiieianangd 3(3-0-6)
SWU 151  General Education for Human Development

AnwiAnunung mnudidey wagaudvesivid@nuialy YsziAnazdivgives
uIngrdeasuaunsilan iWhnieiiuviesawesnisinulussiugaudnu arudidyuazuun
yemsauwgAnssy 3ela uazliyan mawamuninugnisious msdeans msAndiasigi M3
fuATE9 waznsuAdymegnediiansage
uey 161 uywdludinuuiansiteus 2(2-0-4)
SWU 161  Human in Learning Society

Anwauduiudseninayudiuday Hedsaulnsuasdnulan nansznuvoenis
Wasuulamsdausonisiiiudinuazduindon mmﬁﬁmaammmwwmmiazhwiaLﬁm
waznsaniiutinegrellnasssuatessuludinuurianisiseu;
w261 wakdlasIian 3(3-0-6)
SWU 261  Active Citizens

Anwuseianuduniuaziausssunanisdesnisunasesvedlng nszuiudiad

[

Weatunailedduszuauuseusulng ngvung seuun® niiinalewmiusgsssuuey AudAgy

o
1%

Y8INSEANANFURIDMUNITANIUTIN NNSHINFLUNANTITULLALNSUEIUITINAAAIULAADUAT b1
dany surwInmsUiudlugiusnallosondeunas nadlodlan
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2. Jyuden
2.1 nguivIYINT (nenAnans adlnAans uazmalulad)

um 241 wnlduwelulagfidviauazdny 2(1-2-3)
SWU 241  Digital Technology and Society Trends

Anwidiamnnisuazuafsveunaluladidvianinansznudodnulufuiausssy
wisugha nsidles uardandeu UssiiunginssunisusloamelulaBuesdsauuaraundn sauvia
Tasziwniliiveunalulagfidvialudnulanauian
U 242 AdineNanslutinUsedniy 3(3-0-6)
SWU 242  Mathematics in Daily Life

AN IBANUALMENNIIANAAENSAUAIUARLLTINTINELALUANE AMINFNENTEINTY
HUTINALAZNITAILINATE ANAAIEAASIUAIINOIY NTIATIZITIRIAY N1TUUAAINNNNEY NS
Uszgndldadinansiazadaludinysedniu
WAl 243 ASIANISNNNSEIUEINYAAG 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

AN IMdAnNNTNUNLLAENNTIANITININISEY WeTesdenamsiulunisuimsann
ARBIAILYAAS LAAIRUALLIAT kazmAlUlaBN1NITRY N13TIUTIULALIATIENTRLANINTTRY
AIUYARA NMTINURLNHAE NMFTHUNLNITEMWAZUSEAY NM5UTMSNE LagnTNuRLEImY
um 244 AngenandiileTinuazdunndoudia 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment

ANWIANARLAZNTZUIUNTAAITINGIMERT  SeUUTNAIYLazANEAYI8INIT
pgTuegaNna  Inermansuszend  wAlulag  HANTENUVBIAINRSYMIINGIMEATLAL
weluladndnedddin wsvgia dru Awwanden wazmsuszgndliinenmansodiediviniunay
Juinsredaindey
U 245 Ingmans wmalulad wazdeny 2(2-0-4)
SWU 245  Science, Technology and Society

Anwinszuawiml  wagiSAnvestininenmanifisiunuwlumanisalddiyuestan
Hansgnuratieimansuazmalulagluifinisdey  nsagvisufnInemanswazmalulagiu
vsundennlnglulagiu
um 246 AnTIoLilegunw 2(2-0-4)
SWU 246  Healthy Lifestyle

AnwieedUsznaulazaudAyIeIauALUUBIATIN JadudAyiidnasogunim
lsA3duiadungfinssun1sledinvesuywd a1wme I5desdunaznissnyr MsimunITinigs
a¥9assAazn1sUsEynAlTWInNssuMIneNmans
um 247 9 sLileTin 2(1-2-3)
SWU 247  Food for Life

Anwinnudidguetemisuaglavuinisdmiunniaste emsifieguam ayulng
KAA ST MNT SuRTEINeWNSHarIAsTIUANAIUAEnY wannsdenTeuasnsiiusne
0113 madenuilaadeiyn wasmsiinUszneuesenaieainingiuiivasnfowasiinmue
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SWU 248  Alternative Energy
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SWU 254 Art and Creativity
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Anvmdnsssuydin 3eTin ngnisafraudin mahdAelugidminedae
nanmsUfURnuluguraindnifvesyusy uagndnnsiandin Tasnsiessiiazaiiauun
MM IARUIAULDINTLRN UG UR

26



U 256 nseuiiedin 2(2-0-4)
SWU 256  Reading for Life
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SWU 257  Literature for Intellectual Powers
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SWU 258  Arts of Speaking and Presentation
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SWU 262  History and Effects on Society
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SWU 263  Human and Peace
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SWU 264 Human in Multicultural Society
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SWU 265  Economic Globalization
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SWU 266  Sufficiency Economy
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SWU 267  Principles of Modern Management
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SWU 268  Social Study by Research
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SWU 351  Personality Development
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SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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SWU 353 Losgical Thinking and Ethics

AnvnszurunsAnestedlivauauuiiuguemg Anssy T3us3 Faudanuddy
YOISANOLNTIMANAIINAILUUNINEIAN waginiuunuesdlindugliiaiuass Ansg1aiivnua
finausssu 9385550 MseTinetnslinmauianananainmedenuuazdsuandon
UM 354 AUARATINETIANULINNTTY 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation
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SWU 355  Buddhism
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SWU 356  Social Psychology for Living
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SWU 357  Mental Health and Adjustment in Society
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SWU 358  Creative Activities for Life and Social Development
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SWU 361  SWU for Communities
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SWU 362  Local Wisdom
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SWU 363  Ethical Careers for Community
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SWU 364  Social Enterprise
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SWU 131  Social Dance
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SWU 132 Personal Fitness
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SWU 133 Jogging for Health
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SWU 139 Weight Training
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PY 100 General Physics
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CH 108 Principles of Chemistry |l
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SCl 302 English for Science |l
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CH 291 Physical Chemistry Laboratory |
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CH 336 Physical Chemistry |l
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